关于印发《抚顺市政府补贴性职业培训

项目目录》的通知

（征求意见稿）

各县（区）人力资源社会保障局、财政局，市就业人才服务中心，各有关单位：

为进一步提升职业技能培训的针对性和实效性，推动实施就业优先战略，根据《辽宁省人民政府关于印发<辽宁省经济社会若干领域稳增长惠民生政策举措>的通知》（辽政发〔2025〕1号）、《关于修订<辽宁省就业补助资金管理办法>的通知》（辽财社规〔2024〕8号）、《关于印发<辽宁省2025年第一季度急需紧缺技能类职业（工种）目录>的通知》（辽人社函〔2025〕51号）等文件精神，结合我市实际，市人力资源社会保障局、市财政局共同编制了《抚顺市政府补贴性职业培训项目目录》，现印发给你们，请遵照执行。

本通知下发后，《关于印发<2022年抚顺市职业技能培训政府补贴专业市级指导目录>的通知》（抚人社发〔2022〕16号）文件同时废止。
附件：《抚顺市政府补贴性职业培训项目目录》（征求意见稿）

抚顺市人力资源和社会保障局        抚顺市财政局
                        2025年  月  日
（此件公开发布）

	抚顺市人力资源和社会保障局办公室     2025年 月  日发